ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

Avenida dos Lagos,2602, Parque das Águas em Primavera do Leste – MT. Fone/WhatsApp (66) 9 9719-7450

EDITAL DE CONCRUSO N° 002/2024

XII – FESTIVAL DANÇANDO O CINEMA 2024.

O SECRETÁ RIO MUNICIPÁL DE CULTURÁ, TURISMO, LÁZER E JUVENTUDE, no uso

de suas atribuiço es legais e por ordem do Excelentí ssimo Senhor Prefeito Municipal

do Municí pio de Primavera do Leste, RESOLVE TORNÁR PU BLICO Á RELÁÇÁ O FINÁL

DE VENCEDORES no edital de Concurso N°002/2024 – XII – FESTIVÁL DÁNÇÁNDO

O CINEMÁ 2024.

CATEGORIA: MIRIM

CATEGORIA: INFANTIL

CATEGORIA: JUVENIL

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA O GÁTO DE BOTÁS

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ Á FUGÁ DÁS GÁLINHÁS

DESTAQUES STUDIO DE DÁNÇÁ JÁNÁINÁ SOUZÁ –

POLO SÁN PETRUS

Á PEQUENÁ SEREIÁ

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO COREOGRAFIA

DESTAQUES ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA RIO

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ Á PEQUENÁ SEREIÁ

DESTAQUES STUDIO DE DÁNÇÁ JÁNÁINÁ SOUZÁ MÁTILDÁ: O MUSICÁL

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA O FÁNTÁSMÁ DÁ OPERÁ

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ TÁRZÁN

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

Avenida dos Lagos,2602, Parque das Águas em Primavera do Leste – MT. Fone/WhatsApp (66) 9 9719-7450

CATEGORIA: ADULTO

CATEGORIA: FILMES HOMENAGEADOS

CATEGORIA: CINEMA NACIONAL

CATEGORIA: NOVELAS NACIONAIS

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ POWER RÁNGERS

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA O MÁ SKÁRÁ

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ MORBIUS

DESTAQUES STUDIO DE DÁNÇÁ JÁNÁINÁ SOUZÁ BIRD BOX

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA PONTE PÁRÁ TERÁBI TIÁ

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ OS GONNIES

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ FRIDÁ

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA DOIS FILHOS DE FRÁNCISCO

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ LUÁ DE CRISTÁL

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ OLGÁ

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA CÁMINHO DÁS INDIÁS

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

Avenida dos Lagos,2602, Parque das Águas em Primavera do Leste – MT. Fone/WhatsApp (66) 9 9719-7450

CATEGORIA: SÉRIES, DESENHOS E ANIMÊS...

CATEGORIA: SOLOS

Tornamos pu blico e para conhecimento de todos os interessados de que apo s proferida

a decisa o da Comissa o Ávaliadora; na o houve recurso interposto contra o resultado

preliminar dos vencedores nas modalidades do CONCURSO n°002/2024 – XII FESTIVÁL

DÁNÇÁNDO O CINEMÁ 2024.

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ PÁNTÁNÁL

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA

DESTAQUES  ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA THE WÁLKING DEÁD

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ LÁ CÁSÁ DE PÁPEL

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ ROUND 6

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO COREOGRAFIA

DESTAQUES ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA CÁZUZÁ: O TEMPO NÁ O

PÁRÁ

DESTAQUES ESCOLÁ MUNICIPÁL DE DÁNÇÁ O CÁÇÁDOR E Á RÁINHÁ DO

GELO

DESTAQUES COLE GIO NOVÁ GERÁÇÁ O O GUÁRDÁ COSTÁS